
Rangliste 
21. Schnällscht Herrschäftler 
Maienfeld, 31.Mai 2025

Sponsoren

202
5

FA L K N I S

Bauern Maienfeld



Kategorie 1 Kindergarten Mädchen Cross 600 m

Rang Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 Felix Elisa Fläsch 2018 2 38 84

2 Blaas Yael Maienfeld 2018 2 46 02

3 Racine Noemi Jenins 2018 2 53 43

4 Guler Laraina Maienfeld 2018 3 00 20

5 Güdel Anna Lia Fläsch 2018 3 02 77

6 Marugg Catharina Fläsch 2018 3 04 88

7 Komminoth Madlaina Maienfeld 2018 3 09 61

8 Mehli Melissa Maienfeld 2018 3 12 20

9 Schwendener Jael Maienfeld 2018 3 23 64

10 Senti Emily Malans 2018 3 30 41

11 Bettini Selina Malans 2019 3 33 04

12 Adank Nina Fläsch 2019 3 34 09

13 Pitschi Ann Malans 2019 3 35 61

14 Michel Nina Maienfeld 2019 3 38 22

15 Bollinger Michèle Jenins 2018 3 42 48

16 Mutzner Tonia Maienfeld 2019 3 43 68

17 Malgiaritta Maria Maienfeld 2019 3 51 97

18 Abou Khaddouj Lynn Maienfeld 2018 4 23 42



Kategorie 2 Kindergarten Knaben Cross 600 m

Rang Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 Rother Noah Malans 2018 2 37 91

2 Mayer Max Maienfeld 2018 2 40 53

3 Wildhaber Dario Maienfeld 2018 2 42 34

4 Good Robin Malans 2018 2 44 40

5 Lampert Maël Fläsch 2018 2 46 85

6 Gmür Nicolas Maienfeld 2018 2 50 34

7 Kälin Carlo Maienfeld 2017 2 51 25

8 Lampert Christof Jenins 2018 2 53 85

9 Eggenberger Ben Maienfeld 2018 2 57 66

10 Tanner Ennio Maienfeld 2018 2 58 28

11 Ruf Rian Fläsch 2018 3 00 22

12 Aaron Pasqualini Maienfeld 2019 3 00 95

13 Wells Liam Fläsch 2018 3 01 75

14 Buchmann Jorin Malans 2018 3 02 54

15 Kunfermann Nino Fläsch 2019 3 04 69

16 Schmid Linard Jenins 2018 3 06 50

17 Gmür Leandro Maienfeld 2019 3 08 04

18 Widmer Leano Malans 2019 3 11 76

19 Senti Enzo Fläsch 2018 3 23 84

20 Fuhrer Enio Malans 2018 3 24 29

21 Büchel Jannis Malans 2018 3 27 87

22 Zindel Flavio Maienfeld 2019 3 31 18

23 Gehrig Gion Jenins 2019 3 38 24

24 Just Corvin Malans 2018 3 39 85

25 Hartmann Jan Maienfeld 2019 3 41 71

26 Eggenberger Ronny Jenins 2019 3 47 66

27 Eugster Andrin Malans 2018 3 48 84

28 Strassmann Yannick Fläsch 2018 3 50 60



Kategorie 3 1./2. Klasse Mädchen Cross 1 km

Rang Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 Widmer Larissa Malans 2017 4 35 02

2 Krättli Riana Maienfeld 2016 4 47 03

3 Lampert Silvana Jenins 2016 4 50 06

4 Schmid Gianna Fläsch 2017 4 56 77

5 Pitschi Letizia Malans 2017 4 57 69

6 Altorfer Emma Maienfeld 2016 4 58 23

7 Joos Naira Maienfeld 2017 4 59 00

8 Pogliesi Anna Malans 2017 5 00 23

9 Matzig Laura Maienfeld 2017 5 04 33

10 Lindner Laura Fläsch 2017 5 07 57

11 Fraefel Ladina Malans 2017 5 10 56

12 Hartmann Laila Maienfeld 2017 5 14 20

13 Gartmann Tonia Maienfeld 2016 5 18 15

14 Berther Maylin Malans 2017 5 21 54

15 Schneider Jonna Malans 2017 5 22 59

16 Lechman Sarah Maienfeld 2016 5 25 21

17 Nordin Lovis Malans 2016 5 27 26

18 Zindel Malea Maienfeld 2016 5 29 40

19 Heuberger Mia Jenins 2016 5 30 36

20 Bantli Nelia Maienfeld 2015 5 32 81

21 Siewert Jasmin Fläsch 2017 5 37 16

22 Hofstetter Maelle Sophie Maienfeld 2017 5 37 71

23 Hug Frida Malans 2016 5 42 26

24 Ludwig Lilly-Ann Maienfeld 2016 5 45 90

25 Muff Arina Maienfeld 2017 5 46 61

26 Strassmann Aylin Fläsch 2016 5 54 80

27 Buchli Mia Malans 2017 5 55 72

28 Pernter Andrina Jenins 2017 5 56 41

29 Haftbrodt Anouk Malans 2017 5 58 09

30 Grischott Stella Malans - 5 59 99

31 Zwahlen Luisa Malans 2016 6 01 35

32 Nänni Alia Jenins 2016 6 18 65

33 Mattanza Jolien Malans - 6 20 17

34 Abel Gianna Malans 2016 6 21 43

35 Frick Gina Malans - 6 24 81



Kategorie 4 1./2. Klasse Knaben Cross 1 km

Rang Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 Feurer Niklas Fläsch 2017 4 17 79

2 Marugg Nino Fläsch 2016 4 19 67

3 Felix Matteo Fläsch 2016 4 21 48

4 Müller Ursin Maienfeld 2016 4 31 02

5 Eggenberger Marius Maienfeld 2016 4 34 87

6 Haller Gaudenz Maienfeld 2016 4 36 66

7 Wildhaber Mauro Maienfeld 2016 4 37 92

8 Roth Vince Fläsch 2017 4 46 72

9 Riedl Aris Fläsch 2016 4 57 08

10 Michel Laurin Maienfeld 2016 4 59 79

11 Mutzner Gian Maienfeld 2018 5 10 23

12 Tanner Marlon Maienfeld 2016 5 10 67

13 Kilga Nando Maienfeld 2017 5 13 62

14 Riederer Linus Maienfeld 2017 5 14 43

15 Bundi Luca Benedikt Maienfeld 2017 6 01 50

16 Adank Luk Fläsch 2016 6 02 07

17 Sarconi Alessandro Maienfeld 2017 6 20 88

18 Da silva Kevin Malans 2016 6 30 17

19 Scandella Adriano Leandro Malans 2016 6 54 36



Kategorie 5 3./4. Klasse Mädchen Cross 1.5 km

Rang Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 Müller Gianna Maienfeld 2014 5 00 79

2 Lipp Seraina Maienfeld 2014 5 07 60

3 Ruof Nela Jenins 2015 5 12 21

4 Capeder Luana Malea Maienfeld 2014 5 14 90

5 Schmid Lenia Jenins 2015 5 27 53

6 Steiner Johanna Maienfeld 2014 5 47 25

7 Pogliesi Maira Malans 2014 5 49 48

8 Lipp Riccarda Maienfeld 2014 5 50 32

9 Kuoni Alina Maienfeld 2015 5 50 79

10 Caluori Soraya Maienfeld 2015 5 53 21

11 Feurer Alessia Fläsch 2014 5 53 81

12 Ludwig Mary-Lynn Maienfeld 2014 5 54 39

13 Roth Meia Fläsch 2015 5 57 59

14 Ruof Valentina Jenins 2015 5 58 53

15 Ruof Svea Jenins 2014 5 59 42

16 Güdel Seraina Fläsch 2015 6 01 54

17 Gmünder Ladina Maienfeld 2014 6 08 06

18 Wieland Elina Malans 2014 6 09 94

19 Altorfer Sophia Maienfeld 2014 6 19 25

20 Ofer Elisabeth Malans 2014 6 23 61

21 Da Silva Shanaia Malans 2014 6 55 33

22 Pitschen Lena Maienfeld 2014 6 58 80

23 Castelberg Zoé Malans 2014 7 18 02

24 Viana Melanie Maienfeld 2014 9 06 36

25 Hartmann Alessia Maienfeld 2015 9 33 02



Kategorie 6 3./4. Klasse Knaben Cross 1.5 km

Rang Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 Amsler Nael Maienfeld 2014 4 46 62

2 Joos Luca Maienfeld 2015 4 54 48

3 Helbling Darian Jenins 2014 4 55 88

4 Schmid Nando Fläsch 2014 5 02 65

5 Heuberger Gian Jenins 2014 5 05 02

6 Capeder Mael Maienfeld 2015 5 10 77

7 Hayoz Juri Maienfeld 2014 5 11 72

8 Graf Lieven Fläsch 2014 5 13 68

9 Groskovjak Cedric Malans 2014 5 23 40

10 Graf Luis Fläsch 2014 5 29 27

11 Matzig Livio Maienfeld 2014 5 32 79

12 Capeder Noe Mateo Maienfeld 2014 5 36 61

13 Lindner Enea Fläsch 2014 5 54 78

14 Zwahlen Elias Malans 2014 6 13 46

15 Guler Andrin Maienfeld 2015 6 16 15

16 Hartmann Thies Malans 2015 6 27 06

17 Schwendener Liam Maienfeld 2015 6 32 09

18 Siewert Niklas Fläsch 2015 6 38 10

19 Lampert Johannes Jenins 2014 6 47 06

20 Huber Kreuzberg Franchesco Maienfeld 2020 7 32 56

21 Hütwohl Friedrich Fläsch 2015 7 35 00



Kategorie 7 5./6. Klasse Mädchen Cross 2.5 km

Rang Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 Schmid Nina Fläsch 2012 9 05 17

2 Pèrez Joana Fläsch 2012 9 11 57

3 Kälin Tatiana Maienfeld 2013 10 10 37

4 Altorfer Lina Maienfeld 2012 10 25 73

5 Brazerol Giulia Maienfeld 2012 10 30 35

6 Brazerol Luana Maienfeld 2012 11 01 71

7 Hidber Lia Maienfeld 2012 11 09 93

8 Egger Melanie Jenins 2012 11 21 68

9 Haftbrodt Kyra Malans 2013 11 50 67

10 Trepp Annetta Maienfeld 2012 11 51 80

11 Siewert Marlen Fläsch 2013 12 58 40

12 Buchmann Freya Malans 2013 12 58 98

13 Abou Khaddouj Lamar Maienfeld 2012 13 44 81

14 Waldburger Laila Malans 2013 14 13 88

15 Haberthür Sophie Malans 2013 14 31 77

16 Krättli Aliena Maienfeld 2012 16 37 66



Kategorie 8 5./6. Klasse Knaben Cross 2.5 km

Rang Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 Müller Fadri Maienfeld 2012 8 19 62

2 Keller Eliel Fläsch 2012 8 25 59

3 Eggenberger Vincent Maienfeld 2013 8 27 98

4 Zindel Levin Maienfeld 2013 9 02 56

5 Wirtz Benjamin Maienfeld 2011 9 15 60

6 Bernard Yanik Maienfeld 2012 9 38 24

7 Hossli Marius Jenins 2013 9 53 84

8 Gmünder Curdin Maienfeld 2013 10 28 74

9 Güdel Mattia Fläsch 2013 10 32 08

10 Schlub Nico Maienfeld 2013 10 32 85

11 Lipp Gian-Marco Maienfeld 2012 10 37 21

12 Tanner Men Maienfeld 2013 10 39 68

13 Bantli Moreno Maienfeld 2013 10 41 02

14 Riedl Kian Fläsch 2013 11 07 29

15 Ruof Carlo Jenins 2013 11 28 58



Kategorie 9 7.-9. Klasse Mädchen Cross 2.5 km

Rang Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 Göldi Nina Jenins 2011 10 22 97

2 Göldi Marie Jenins 2011 10 23 98

3 Boner Flurina Maienfeld 2009 10 24 85

4 Ruof Arina Jenins 2011 10 31 97

5 Galfetti Nina Maienfeld 2011 10 37 06

6 Göldi Anna Jenins 2010 10 48 72

7 Kuoni Chiara Maienfeld 2010 10 51 59

8 Mutzner Amanda Maienfeld 2009 10 58 98

9 Zimmerman Severina Jenins 2010 11 17 85

10 Tanner Mona Jenins 2010 11 18 30

11 Vojakov Daria Maienfeld 2011 12 40 21

12 Egger Leonie Jenins 2009 14 11 99



Kategorie 10 7.-9. Klasse Knaben Cross 2.5 km

Rang Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 Bantli Luzi Jenins 2009 7 52 67

2 Tanner Timo Jenins 2009 7 56 29

3 Trepp Luzi Maienfeld 2011 7 58 56

4 Stäubli Nick Jenins 2009 8 30 93

5 Bantli Valentin Jenins 2011 8 58 19

6 Helbling Noam Jenins 2011 9 22 03



Kategorie 1 Kindergarten Mädchen Sprint 60 m

Rang Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 Blaas Yael Maienfeld 2018 0 11 01

2 Felix Elisa Fläsch 2018 0 12 14

3 Racine Noemi Jenins 2018 0 12 19

4 Guler Laraina Maienfeld 2018 0 12 32

5 Mutzner Tonia Maienfeld 2019 0 12 33

6 Mehli Melissa Maienfeld 2018 0 12 37

7 Komminoth Madlaina Maienfeld 2018 0 12 43

8 Güdel Anna Lia Fläsch 2018 0 12 44

8 Nordin Cleo Malin Malans 2018 0 12 44

10 Pally Leonie Fläsch 2019 0 12 49

11 Nadig Lea Fläsch 2018 0 12 52

12 Pitschi Ann Malans 2019 0 12 57

13 Senti Emily Malans 2018 0 12 61

14 Adank Nina Fläsch 2019 0 12 76

15 Möhr Laurine Maienfeld 2019 0 12 79

16 Malgiaritta Maria Maienfeld 2019 0 13 02

17 Bibik Kristina Malans 2018 0 13 12

18 Marugg Catrina Fläsch 2018 0 13 14

19 Bettini Selina Malans 2019 0 13 39

20 Bollinger Michèle Jenins 2018 0 13 40

21 Granzotto Ilaria Malans 2018 0 13 50

22 Schwendener Jael Maienfeld 2018 0 13 61

23 Mengelt Lou Malans 2018 0 13 63

24 Bowald Sina Maienfeld 2018 0 13 66

25 Abou Khaddouj Lynn Maienfeld 2018 0 13 80

26 Michel Nina Maienfeld 2019 0 13 91

27 Handke Ladina Malans 2019 0 13 95

28 Megel Maila Malans 2019 0 14 33

29 Senti Giulia Fläsch 2019 dnf dnf dnf



Kategorie 2 Kindergarten Knaben Sprint 60 m

Rang Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 Kälin Carlo Maienfeld 2017 0 10 69

2 Good Robin Malans 2018 0 11 41

3 Tanner Ennio Maienfeld 2018 0 11 58

4 Rother Noah Malans 2018 0 11 60

5 Büchel Jannis Malans 2018 0 11 62

6 Gmür Nicolas Maienfeld 2018 0 11 78

7 Wildhaber Dario Maienfeld 2018 0 11 94

8 Mayer Max Maienfeld 2018 0 12 01

9 Gmür Leandro Maienfeld 2019 0 12 10

10 Lampert Maël Fläsch 2018 0 12 23

11 Buchmann Jorin Malans 2018 0 12 44

12 Wells Liam Fläsch 2018 0 12 65

13 Kunfermann Nino Fläsch 2019 0 12 68

14 Widmer Leano Malans 2019 0 12 72

15 Schmid Linard Jenins 2018 0 12 74

16 Hug Louis Malans 2019 0 12 81

17 Walt David Maienfeld 2019 0 12 82

18 Hartmann Kiano Malans 2019 0 12 86

19 Illien Finn Maienfeld 2018 0 12 93

20 Schlegel Remy Fläsch 2019 0 13 05

21 Eggenberger Ben Maienfeld 2018 0 13 13

22 Aaron Pasqualini Maienfeld 2019 0 13 19

23 Ruf Rian Fläsch 2018 0 13 21

24 Eugster Andrin Malans 2018 0 13 24

25 Fuhrer Enio Malans 2018 0 13 44

25 Zindel Flavio Maienfeld 2019 0 13 44

27 Strassmann Yannick Fläsch 2018 0 13 53

28 Senti Enzo Fläsch 2018 0 13 55

29 Hartmann Jan Maienfeld 2019 0 13 88

30 Gehrig Gion Jenins 2019 0 14 45

31 Just Corvin Malans 2018 0 14 47

32 Scandella Kiano Malans 2019 0 15 10

33 Eggenberger Ronny Jenins 2019 0 15 29

34 Heuberger Fadri Jenins 2019 0 15 72



Kategorie 3 1./2. Klasse Mädchen Sprint 60 m

Rang Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 Berther Maylin Malans 2017 0 10 29

2 Nordin Lovis Malans 2016 0 10 64

3 Bantli Nelia Maienfeld 2015 0 10 89

4 Strassmann Aylin Fläsch 2016 0 10 99

5 Hartmann Laila Maienfeld 2017 0 11 05

6 Zindel Malea Maienfeld 2016 0 11 09

7 Pogliesi Anna Malans 2017 0 11 11

8 Krättli Riana Maienfeld 2016 0 11 13

9 Schmid Gianna Fläsch 2017 0 11 15

10 Altorfer Emma Maienfeld 2016 0 11 31

11 Lechman Sarah Maienfeld 2016 0 11 32

12 Collenberg Ella Malans 2017 0 11 35

13 El Ajouz Amira Maienfeld 2016 0 11 42

14 Widmer Larissa Malans 2017 0 11 48

14 Illien Jara Maienfeld 2016 0 11 48

16 Ludwig Lilly-Ann Maienfeld 2016 0 11 52

17 Schneider Jonna Malans 2017 0 11 54

18 Lindner Laura Fläsch 2017 0 11 59

19 Lampert Silvana Jenins 2016 0 11 62

20 Buchli Mia Malans 2017 0 11 81

21 Hug Frida Malans 2016 0 11 83

22 Haftbrodt Anouk Malans 2017 0 11 86

23 Hofstetter Maelle Sophie Maienfeld 2017 0 11 87

24 Pfiffner Maleah Lou Maienfeld 2016 0 11 96

25 Grischott Stella Malans 2017 0 11 99

25 Mattanza Joline Malans 2016 0 11 99

27 Joos Naira Maienfeld 2017 0 12 07

28 Muff Arina Maienfeld 2017 0 12 09

29 Heuberger Mia Jenins 2016 0 12 14

30 Oberperfler Laura Fläsch 2017 0 12 18

31 Frick Gina Malans 2016 0 12 24

32 Pernter Andrina Jenins 2017 0 12 26

33 Fraefel Ladina Malans 2017 0 12 44

34 Siewert Jasmin Fläsch 2017 0 12 53

35 Abel Gianna Malans 2016 0 12 55

36 Matzig Laura Maienfeld 2017 0 12 67

37 Nänni Alia Jenins 2016 0 12 83

38 Salzgeber Julia Malans 2016 0 12 84

39 Zwahlen Luisa Malans 2016 0 13 01



Kategorie 4 1./2. Klasse Knaben Sprint 60 m

Rang Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 Haller Gaudenz Maienfeld 2016 0 10 19

2 Enderlin Marco Maienfeld 2016 0 10 23

3 Adank Luk Fläsch 2016 0 10 31

4 Eggenberger Marius Maienfeld 2016 0 10 45

5 Feurer Niklas Fläsch 2017 0 10 95

6 Wildhaber Mauro Maienfeld 2016 0 10 96

7 Roth Vince Fläsch 2017 0 10 98

7 Niederer Noan Maienfeld 2016 0 10 98

7 Michel Laurin Maienfeld 2016 0 10 98

10 Marugg Nino Fläsch 2016 0 10 99

11 Haller Conradin Maienfeld 2017 0 11 15

12 Riedl Aris Fläsch 2016 0 11 18

13 Tanner Marlon Maienfeld 2016 0 11 25

14 Felix Matteo Fläsch 2016 0 11 28

15 Mutzner Gian Maienfeld 2018 0 11 54

16 Mutzner Nando Maienfeld 2017 0 11 59

17 Müller Ursin Maienfeld 2016 0 11 90

18 Sarcone Alessandro Maienfeld 2016 0 12 41

19 Riederer Linus Maienfeld 2017 0 12 65

20 Da silva Kevin Malans 2016 0 12 72

21 Sieber Lenox Maienfeld 2016 0 12 75

22 Kilga Nando Maienfeld 2017 0 12 82

23 Scandella Adriano Leandro Malans 2016 0 13 62

24 Bundi Luca Benedikt Maienfeld 2017 0 13 68



Kategorie 5 3./4. Klasse Mädchen Sprint 80 m

Rang Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 Lipp Seraina Maienfeld 2014 0 12 80

2 Berther Mara Malans 2014 0 12 87

3 Wieland Elina Malans 2014 0 13 04

4 Roth Meia Fläsch 2015 0 13 12

5 Ruof Nela Jenins 2015 0 13 15

6 Altorfer Sophia Maienfeld 2014 0 13 18

7 Merkli Nerea Sophia Maienfeld 2014 0 13 23

8 De Silva Shania Malans 2014 0 13 45

9 Lipp Riccarda Maienfeld 2014 0 13 62

10 Ludwig Mary-Lynn Maienfeld 2014 0 13 63

11 Feurer Alessia Fläsch 2014 0 13 69

12 Fabiianska Violetta Malans 2015 0 13 74

13 Krättli Naira Maienfeld 2014 0 13 75

14 Pitschen Lena Maienfeld 2014 0 13 76

15 Müller Gianna Maienfeld 2014 0 13 80

16 Capeder Luana Malea Maienfeld 2014 0 13 93

17 Pogliesi Maira Malans 2014 0 13 96

18 Kuoni Alina Maienfeld 2015 0 14 17

19 Ruof Valentina Jenins 2015 0 14 18

20 Janka Amelie Malans 2014 0 14 19

21 Schmid Lenia Jenins 2015 0 14 44

22 Steiner Johanna Maienfeld 2014 0 14 48

23 Tanner Lua Maienfeld 2014 0 14 56

24 Güdel Seraina Fläsch 2015 0 14 70

24 Anhorn Zoé Malans 2015 0 14 70

26 Ruof Svea Jenins 2014 0 14 74

27 Grischott Luna Malans 2015 0 15 04

28 Bernard Lena Maienfeld 2015 0 15 22

29 Enderlin Anina Maienfeld 2014 0 15 27

30 Yevseieva Anastasiia Malans 2015 0 15 46

31 Viana Melanie Maienfeld 2014 0 15 55

32 Gmünder Ladina Maienfeld 2014 0 15 67

33 Liver Sina Malans 2014 0 16 07

34 Caluori Soraya Maienfeld 2015 0 17 02

35 Carisch Emily Maienfeld 2014 0 17 38

36 Hartmann Alessia Maienfeld 2015 0 21 07



Kategorie 6 3./4. Klasse Knaben Sprint 80 m

Rang Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 Gruskovjak Cedric Malans 2014 0 12 35

2 Fromm Dario Maienfeld 2014 0 12 46

3 Graf Lieven Fläsch 2014 0 12 88

4 Schmid Nando Fläsch 2014 0 12 97

5 Amsler Nael Maienfeld 2014 0 13 08

6 Helbling Darian Jenins 2014 0 13 15

7 Hayoz Juri Maienfeld 2014 0 13 25

8 Heuberger Gian Jenins 2014 0 13 31

9 Graf Luis Fläsch 2014 0 13 35

10 Joos Luca Maienfeld 2015 0 13 65

11 Hartmann Thies Malans 2015 0 13 82

12 Capeder Noe Mateo Maienfeld 2014 0 14 24

13 Zwahlen Elias Malans 2014 0 14 37

14 Huber Kreuzberg Franchesco Maienfeld 2020 0 14 51

15 Capeder Mael Maienfeld 2015 0 15 24

16 Lindner Enea Fläsch 2014 0 15 29

17 Guler Andrin Maienfeld 2015 0 15 35

18 Lampert Eli Fläsch 2015 0 15 40

19 Matzig Livio Maienfeld 2014 0 15 45

20 Lampert Johannes Jenins 2014 0 15 55

21 Schwendener Liam Maienfeld 2015 0 15 64

22 Hütwohl Friedrich Fläsch 2015 0 16 48

23 Wasescha Donat Jenins 2015 0 16 84

24 Bowald Livio Maienfeld 2015 0 17 64

25 Siewert Niklas Fläsch 2015 0 18 47



Kategorie 7 5./6. Klasse Mädchen Sprint 80 m

Rang Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 Schmid Nina Fläsch 2012 0 11 29

2 Altorfer Lina Maienfeld 2012 0 11 54

3 Schüepp Mia Malans 2012 0 11 80

4 Pitschen Alina Maienfeld 2013 0 11 83

5 Brazerol Giulia Maienfeld 2012 0 11 87

6 Brazerol Luana Maienfeld 2012 0 12 13

7 Trepp Annetta Maienfeld 2012 0 12 19

8 Pèrez Joana Fläsch 2012 0 12 21

9 Haftbrodt Kyra Malans 2013 0 12 24

10 Schlub Nina Maienfeld 2013 0 12 46

11 Illien Jael Maienfeld 2012 0 12 68

12 Hidber Lia Maienfeld 2012 0 12 94

13 Kälin Tatiana Mainefeld 2013 0 12 96

14 Egger Melanie Jenins 2012 0 13 17

15 Vinzens Luna Fläsch 2012 0 13 26

16 Wehrli Malea Malans 2012 0 13 42

17 Buchmann Freya Malans 2013 0 13 53

18 Joos Sarina Maienfeld 2013 0 13 64

19 Siewert Marlen Fläsch 2013 0 13 71

20 Tanner  Julie Maienfeld 2012 0 13 79

21 Triacca Mia Annika Maienfeld 2013 0 13 86

22 Waldburger Laila Malans 2013 0 14 03

23 Tanner Shania Maienfeld 2012 0 14 22

24 Haberthür Sophie Malans 2013 0 14 30

25 Krättli Aliena Maienfeld 2012 0 15 41

26 Hlavac Ella Jenins 2013 0 16 48



Kategorie 8 5./6. Klasse Knaben Sprint 80 m

Rang Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 Helbling Jarin Jenins 2012 0 11 81

2 Hossli Marius Jenins 2013 0 11 91

3 Schlub Nico Maienfeld 2013 0 12 27

4 Keller Eliel Fläsch 2012 0 12 34

5 Bernard Yanik Maienfeld 2012 0 12 42

5 Zindel Levin Maienfeld 2013 0 12 42

7 Müller Fadri Maienfeld 2012 0 12 79

8 Lipp Gian-Marco Maienfeld 2012 0 13 08

9 Tanner Men Maienfeld 2013 0 13 10

10 Riedl Kian Fläsch 2013 0 13 32

11 Güdel Mattia Fläsch 2013 0 13 52

12 Villaverde Andrés Jenins 2012 0 13 57

13 Gmünder Curdin Maienfeld 2013 0 13 59

14 Bantli Moreno Maienfeld 2013 0 13 62

15 Bachofen Reto Maienfeld 2013 0 13 67

16 Wasescha Linus Jenins 2012 0 13 70

17 Ludwig Jamie Maienfeld 2013 0 13 86

18 Ruof Carlo Jenins 2013 0 14 22

19 Sieber Nathan Maienfeld 2013 0 14 24



Kategorie 9 7.-9. Klasse Mädchen Sprint 80 m

Rang Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 Göldi Anna Jenins 2010 0 10 51

2 Berther Alicia Malans 2011 0 10 55

3 Fuchs Seraina Jenins 2009 0 10 89

4 Göldi Marie Jenins 2011 0 11 23

5 Boner Flurina Maienfeld 2009 0 11 30

6 Vezin Ella Maienfeld 2009 0 11 49

6 Keller Asarja Fläsch 2009 0 11 49

8 Zimmerman Severina Jenins 2010 0 11 51

9 Kälin Carina Maienfeld 2010 0 11 89

10 Mutzner Amanda Maienfeld 2009 0 11 92

11 Giovanoli Ana Maienfeld 2011 0 11 98

12 Göldi Nina Jenins 2011 0 11 99

13 Tanner Mona Jenins 2010 0 12 15

14 Ruof Arina Jenins 2011 0 12 20

15 Custer Alia Maienfeld 2011 0 12 54

16 Rolli Elina Malans 2011 0 12 56

17 Hug Lia Malans 2011 0 12 81

18 Riesch Norina Fläsch 2010 0 12 86

19 Bachofen Lara Maienfeld 2011 0 12 91

19 Kuoni Chiara Maienfeld 2010 0 12 91

21 Bachofen Nora Maienfeld 2011 0 12 96

22 Hug Nair Malans 2011 0 13 00

23 Galfetti Nina Maienfeld 2011 0 13 01

24 Egger Leonie Jenins 2009 0 13 11



Kategorie 10 7.-9. Klasse Knaben Sprint 80 m

Rang Name / Vorname Wohnort Jahrgang Min. Sek. Hund.

1 Illien Leandro Maienfeld 2009 0 09 61

2 Ruof Connrad Jenins 2010 0 09 92

3 Custer Leano Maienfeld 2009 0 10 57

4 Müller Lukas Fläsch 2010 0 10 64

5 Wirtz Noah Maienfeld 2009 0 10 78

6 Tanner Timo Jenins 2009 0 10 97

7 Ruof Ben Jenins 2011 0 11 05

7 Bantli Luzi Jenins 2009 0 11 05

9 Helbling Noam Jenins 2011 0 11 11

10 Trepp Luzi Maienfeld 2011 0 11 34

11 Merkli Tim Maienfed 2011 0 11 40

12 Spescha Simon Jenins 2011 0 12 16

13 Bantli Valentin Jenins 2011 0 13 23


